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VIGA 50819 Pociąg magnetyczny classic

Cena 32,90 zł

Kod EAN 6934510508197

Producent VIGA

Opis produktu
Viga 50819 Pociąg magnetyczny classic

Zestaw pociąg magnetyczny Classic od firmy VIGA zapewni twojemu dziecku frajdę na długi czas. Edukacyjny, kolorowy,
wyposażony w zróżnicowane wagony zestaw uczy koordynacji ręka-oko oraz zachęca maluszka do aktywnej zabawy. Zbiór
tych magnetycznych kloców jest w pełni kompatybilny z kolejkami drewnianymi innych marek: VIGA, Brio, Eichhorn, Bigjigs,
IKEA. Piękne i kolorowe klocki zachęcą do zabawy. Zabawka idealna dla małych rączek. Magnetyczny pociąg zaprasza dziecko
aby jak najszybciej wyruszyć w cudowną podróż!      Pobudzają ciekawość dziecka, a także zapewnią wielogodzinną zabawę.
Ten zestaw wagoników może posłużyć jako uzupełnienie kolejki, czy innych klocków z tej serii albo jako samodzielna zabawka.
Dziecko może użyć klocków do niezależnej zabawy na dywanie razem z rodzeństwem i odgrywać własne historyjki. Klocki uczą
zręczności, cierpliwości i wzbogacają wyobraźnię.

W skład zestawu wchodzą : 3 kolorowe wagoniki i 1 lokomotywa. Całość zapakowana w estetyczne kolorowe prezentowe
pudełeczko z zawieszką. Klocki są bardzo bezpieczne wyprodukowane z najwyższej jakości materiałów, co zapewnia
bezpieczną zabawę dzieciom. Edukacyjne zabawki wykonane z drewna pozytywnie wpływają na rozwój malucha – rozwijają
jego zdolności manualne, pamięć wzrokową, rozwijają wyobraźnię i umiejętności kojarzenia oraz naukę zachowań społecznych
poprzez zabawę.

Zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia.

Całość wykonana została z drewna bukowego i pomalowana nie toksycznymi farbami w żywe barwy, które zadowolą każdego
użytkownika i dadzą mnóstwo radości z zabawy.
Naszym priorytetem jest bezpieczeństwo i jakość naszego towaru, dlatego dbamy o to aby farby, którymi malujemy nasze
zabawki nie były toksyczne i spełniały normy bezpieczeństwa ( EN71 i ASTM).

Wymiar produktu:
dł: 340mm x wys: 100mm x szer: 40mm
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